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Rapport från förhandling logistikarbete 

Hej på er! Här kommer en rapport kring vårt värderingsarbete av logistikarbete Detta har varit 

ett långt och tidskrävande arbete. Vi började redan hösten 2017 när vi tog upp frågan från 

logistik att vi ville se en förändring av värderingsområde VO4. 

Efter många och långa diskussioner med företaget enades vi om att göra en ny värdering av v04. 

Vi fick börja med att ta fram allt material från den första värderingen som gjordes när vi hade 

förhandlat fram vårt nuvarande lönesystem. Att gå igenom allt material tog sin tid men vi var 

tvungna att göra detta för att bilda oss en uppfattning hur vi skulle göra för att komma fram till 

nuvarande resultat. Under 2018 genomfördes en total värdering av logistikarbete där var vi 

överens om att anlita en oberoende värderare från ett företag som heter Korn Ferry Hey Group, 

allt detta för att verifiera och få ett kvitto på hur vår första värdering var gjord och givetvis få 

resultatet av den nya. Verkstadsklubben tillsammans med företaget och Korn Ferrys Hey Group 

gjorde detta arbete tillsammans. 

Som ett resultat av värderingen beslutade vi att även monteringsarbete skulle omvärderas. 

Monteringsarbetet värderades våren 2019. När detta var gjort gick vi igenom resultatet från 

dom nya värderingarna mot dom befintliga och kunde konstatera att  skillnaden i dag mot när vi 

gjorde första värderingen inte var stor. I en värdering ska man ta hänsyn till en mängd av 

faktorer som ska poängbedömas. Vi kunde se att några faktorer hade ökat men en del faktorer 

minskat. Slutsatsen var ändå att logistikarbete hade ökat något i poäng, så då satte vi oss ner i 

en diskussion som sedan blev till en förhandling. 

Efter ett långt förhandlingsarbete blev vi till slut överens om ett resultat som innebär att vi 

kommer att öka stegen i lönesystemet för logistikarbete med 315 kronor för nivå 1–3 och med 

415 kronor för nivå 4-6. Detta gäller fr.o.m. den 1 december 2020 och kommer att betalas ut 

månaden efter att lönerevisionen utbetalats. Vi tycker efter denna långa process som vi arbetat 

med under lång tid att vi nått ett bra resultat. Resultatet kommer att innebära att de 

logistikarbetare som ligger på nivålön kommer få en löneökning. 

/ Förhandlarna 

Mikael Johansson 

Daniel Lazic 

Leonardo Cañas 
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Resultatbonusstiftelsen informerar: 

Dags att begära utskiftning 

Nu kan du som har andelar i bonusstiftelsen begära 

utbetalning. Enklast är att göra det via 

webbtjänsten. Vill du göra ett uttag i år behöver du 

registrera din begäran om utbetalning senast den 

2021-02-15. 

Webbtjänsten nås via: www.pri.se 

Svarar du via svarsblankett, som skickas ut i mitten av januari till de som inte anslutit sig 

till webbtjänsten, ska ditt svar vara stiftelsen tillhanda senast 2021-02-15. 

Så gör du: 

• Gå till www.pri.se. Klicka på ”Vinstandelsstiftelse” under 

”Logga in”. 

• Logga in med ditt BankID. 

• Klicka på ”Mitt innehav” på menyraden. 

• Klicka på ”Begär utbetalning”. 

• Nu ser du hur många andelar som kan utskiftas i år samt 

aktuellt värde. Notera att värdet är det senast kända och kan komma att ändras 

uppåt eller nedåt fram till utskiftningsdagen. 

• I rutan ”Andelar att betala ut” anges hur stor del av dina utskiftningsbara andelar 

du vill utskifta, i procent. När du skriver in en procentsats visas en sammanfattning 

med preliminärt värde. 

• Klicka på ”Signera” och 

signera med ditt BankID.  

 

 

För att kunna begära utskiftning 

måste du ha angett ditt 

kontonummer. Det gör du under 

”Mina uppgifter” i menyraden. 

 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Tre skäl till varför du ska ansluta dig till 

webbtjänsten: 

• Det minskar stiftelsens kostnader 

vilket gynnar alla andelsägare 

• Det är säkrare att svara digitalt än 

att skicka svarsblanketten per post 

• Det är positivt för vår miljö 

 

http://www.pri.se/

